
Estadística de títols de famílies nombroses 2018. 4t trimestre. 1

Títols en vigor Títols nous Títols renovats
Barcelona 98.347 1.969 6.748

Girona 15.291 307 1.326
Lleida 8.007 158 641

Tarragona 16.899 326 1.302
Catalunya 138.544 2.760 10.017

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

4t trimestre 2018

Títols de famílies nombroses en vigor, títols nous 
i títols renovats



Estadística de títols de famílies nombroses 2018. 4t trimestre. 2

Títols de famílies nombroses en vigor per nombre de fills/es

1 2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 3.219 21.994 59.961 9.968 2.251 665 165 124 98.347
Girona 463 3.049 9.057 1.986 512 153 46 25 15.291
Lleida 268 1.549 4.823 1.015 260 67 17 8 8.007

Tarragona 534 4.184 9.717 1.893 434 106 21 10 16.899

Catalunya 4.484 30.776 83.558 14.862 3.457 991 249 167 138.544

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Títols nous de famílies nombroses per nombre de fills/es

1 2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona - 493 1.380 85 10 1 - - 1.969
Girona 2 91 201 11 1 1 - - 307
Lleida - 30 118 8 1 1 - - 158

Tarragona 1 105 199 18 3 - - - 326

Catalunya 3 719 1.898 122 15 3 - - 2.760

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Títols renovats de famílies nombroses per nombre de fills/es

1 2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 519 1.623 2.637 1.673 206 51 22 17 6.748
Girona 69 249 475 430 71 21 7 4 1.326
Lleida 53 129 248 171 30 6 3 1 641

Tarragona 92 277 501 370 50 10 2 - 1.302

Catalunya 733 2.278 3.861 2.644 357 88 34 22 10.017

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Nombre de fills/es
Total
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